
 

Dane aktualne na dzień: 24-04-2024 09:13

Link do produktu: https://osc.aquas.com.pl/delphin-torba-wedkarska-carpath-3xl-p-10019.html

  
DELPHIN TORBA WĘDKARSKA CARPATH
3XL

Cena 339,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 101000570

Producent DELPHIN

Opis produktu

DELPHIN TORBA WĘDKARSKA CARPATH 3XL
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Delphin Area CARRY Carpath 3XL to praktyczna torba do przechowywania sprzętu i  akcesoriów
wędkarskich. Została zaprojektowana z naciskiem na praktyczność, trwałość i odporność na
niekorzystne warunki atmosferyczne. Torba ze wszystkich stron ma wyściółkę o grubości 6 mm, aby
zapewnić maksymalną ochronę akcesoriów w środku. Wewnątrz znajduje się również wyjmowana i
regulowana na rzep środkowa przegroda, która jest również wyściełana i pozwala oddzielić
wszystko, co mogłoby zostać uszkodzone w jakiś sposób wewnątrz torby. Cała torba jest wyjątkowo
kompaktowa i stabilna nawet po całkowitym opróżnieniu. Całe dno torby jest wyposażone we
wzmocnioną, wodoodporną warstwę o wysokości 5 cm, która umożliwia umieszczenie torby na
mokrej powierzchni. Dzięki temu torba jest jeszcze bardziej stabilna od spodu i zachowuje swój
kształt.
Po obu stronach są dwie obszerne kieszenie. Z przodu jest jedna mniejsza podwójna kieszeń.
Wewnątrz znajdziesz kolejną dużą kieszeń z siatki. Samo wnętrze zaprojektowano do
przechowywania z łatwością innych toreb AREA. Pasek z ultra miękką wyściółką na ramię lub
praktyczne uchwyty do noszenia torby w dłoni zapewniają maksymalny komfort.
Torba jest wyposażona w wysokiej jakości zamki. Zewnętrzne zamki są wyposażone w sznurek z
zakończeniem z tworzywa sztucznego, który jest rozszerzany na końcu, dzięki czemu można je
szybko chwycić. Projekt torby uzupełnia nasz unikalny brązowy kamuflaż CARPATH z karpiowymi
sylwetkami.

Parametry techniczne:
Wymiary torby: 80x40x35cm
Wymiary wnętrza: 70x31x34cm
Wymiary przedniej kieszeni: 65x25x5cm
Wymiary kieszeni bocznych: 35x25x5cm
Wewnętrzna kieszeń z siatki: 70x29cm
Pojemność: 140l

Kamuflaż CARPATH to unikalny i opatentowany wzór, który łączy wizualny kamuflaż z kształtami
karpia, które razem tworzą ten kamuflaż. Ten wyjątkowy i niepowtarzalny design został całkowicie
wykonany przez Delphin i przesuwa granice Twojego sprzętu wędkarskiego do zupełnie nowego
wymiaru. 
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